県 郡

ＦＡＸ　0297-23-2162

常総市役所財政課
TEL  0297-23-2903
メールアドレス：zaisei@city.joso.lg.jp

〒303-8501　　茨城県常総市水海道諏訪町３２２２－３　 常総市役所財政課＜郵送の場合＞

＜ＦＡＸの場合＞

＜お問合せ先＞ ■ふるさと納税全般に関するお問合せ先

＜メールの場合＞ メールアドレス：zaisei@city.joso.lg.jp

（本申込書は、郵送，ＦＡＸ，電子メールでお送りください。なお、ホームページから申し込みすることもできますので、ご活用ください。）

※水害被害により、「お礼の品」はお送りする事ができませんが、確定申告に必要な「寄附金受領証明書」は後日お送りいたします。
　　あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

申込日：平成　27　年　9　月　　28日

自治体CD：082112

常総市ふるさと寄付申込書

常総市長　　様

次のとおり、寄附をしたいので申し込みます。

富士河口湖町船津2694-28

▼　寄附者情報　※　個人情報の取り扱いについて
　　　 寄附金の受付　　、入金及びお礼の品のお届けに係る確認・連絡等に利用するものであり、それ以外の目的で使用するものではありません。

フリガナ

電 話
番 号 0555-73-9330氏 名 株式会社DSTYLE

住 所

〒 　　　　　　　401―0301 山梨 南都留

※　承諾された場合は、氏名・住所（市区町村名）・寄附金額等を町ホームページや
　　 広報紙などで公表させていただく場合がございます。

承諾しない承諾する

mail ask@dstyle-lure.co.jp

情報公開 □ □

金 額 103300 円

□

▼　寄附情報

振込予定日 平成　　　27　　年　　9　月　　30日

□

銀行振込

筑波銀行（ツクバギンコウ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　1248521

　★口座名義：常総市義援金口（ジヨウソウシギエンキングチ）　全ての金融機関共通です。

※お振込いただく予定の金融機関を下記より選択いただきますようお願いいたします。

□

使 途

□

□

中央労働金庫（チュウオウロウドウキンコ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　5007056

　災害の復旧

お申込み方法

常陽銀行（ジョウヨウギンコウ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　1705525

□ 結城信用金庫（ユウキシンヨウキンコ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　0275430

三井住友銀行（ミツイスミトモギンコウ）　守谷支店（モリヤシテン）　普通　238919

□ 東日本銀行（ヒガシニッポンギンコウ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　335486

常総ひかり農業協同組合（ジョウソウヒカリノウギョウキョウドウクミアイ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　普通　0004880

茨城県信用組合（イバラキケンシンヨウクミアイ）　水海道支店（ミツカイドウシテン）　　普通　7566120

□ ゆうちょ銀行（ユウチョギンコウ）　　00190-8-791315

▼　常総市へご意見・メッセージがございましたらご記入ください。

弊社は釣具の製造販売を行っているメーカーです。今回災害に見舞われたすべての皆様にお見舞い申し上げます。そこで、微力ながらお力になれないか
と考え、先日屋外のイベントで弊社製品のOUTLET即売を実施し、当日の売り上げの100％全額を寄付させていただくと銘打って開催いたしました。当日は
賛同いただいた多くの方々にご購入いただきました。お受け取り下さいますようお願い申し上げ、余すことなく被災された方々への支援及び復旧に役立て
ていただければと思います。宜しくお願いいたします。

※振込手数料：掲載した金融機関の本店・支店の窓口から「常総市義援金口」へのお手続きは無料となります。
　　また、三井住友銀行のATMからのお手続きは無料となりますが、その他の金融機関のATM、ネットバンキングは有料
　　となりますのでご注意ください。

支払方法

□